平成１３年８月３０日
各   位

                             会 社 名    三 井 不 動 産 株 式 会 社
                       代 表 者 名 代表取締役社長 岩 沙 弘 道

  （コード番号 8801 東証・大証第１部、札幌）
                        問 合 せ 先     執行役員広報部長   登 張 信 實

（ Ｔ Ｅ Ｌ．  ０３ － ３２４６ － ３１５５ ）

役付取締役および執行役員の一部業務分担追加についてのお知らせ

 本日開催の取締役会において、役付取締役および執行役員の業務分担を一部追加（変更）す

ることを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役付取締役の業務分担 （平成 13 年 8 月 30 日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

アセット本部 管掌  代表取締役副社長

監査室、総務部、人事部、グループ経営

本部、関西支社・支店・営業所、コンプラ

イアンス関係業務管掌

斎藤 盛也

秘書部 管掌  専務取締役

広報部、経理部、企画調査部、不動産

投資研究所、不動産証券化推進部管掌

椿原 久光

２．執行役員の業務分担 （平成 13 年 8 月 30 日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

アセット本部関係業務担当

（アセット本部長委嘱）

 副社長執行役員

会長・社長業務補佐、人事部関係業務

担当、支店・営業所総括

斎藤 盛也

秘書部 関係業務担当  専務執行役員

広報部、経理部、企画調査部関係業務

担当

椿原 久光

以   上